
 

Oroszlányi Roma Nemzetiségi 

 Önkormányzat Elnökétől 

 

 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2023. szeptember 15-ei rendkívüli ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tárgy: Döntés az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökének, elnökhelyettesének és 

tagjainak tiszteletdíjáról 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő:  Babai János elnök 

 



Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A 2023. nyári programok, rendezvényeink szervezésében, lebonyolításában való részvételért a testület 

tagjainak augusztus hónapra, egyszeri tiszteletdíj kifizetését javaslom az alábbiak szerint: 

Elnök bruttó 37.400 Ft, elnökhelyettes bruttó 37.000 Ft, tagok bruttó 11.500 Ft 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kérem az előterjesztés megvitatását és a határozati javaslatok elfogadását! 

 

Oroszlány, 2023. szeptember 11. 

 

 

 Babai János 

 

 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

…/2023. (...) határozata 
az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökének és elnökhelyettesének tiszteletdíjáról 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

A nemzetiségiek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 109. § (3) és (7) bekezdése alapján az 

elnök és az elnökhelyettes tiszteletdíját 2023. augusztus hónapra a következők szerint állapítja meg: 
1. Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke bruttó 37.400 Ft tiszteletdíjra jogosult. 

2. Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökhelyettese bruttó 37.000 Ft tiszteletdíjra 

jogosult. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Babai János elnök 

 

 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

…/2023. (...) határozata 
az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat tagjainak tiszteletdíjáról 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 
A nemzetiségiek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 109. § (9) bekezdése alapján a 

nemzetiségi önkormányzati képviselők tiszteletdíját 2023. augusztus hónapra bruttó 11.000 Ft 

összegben állapítja meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Babai János elnök 

 

 

 

 

 

 

 


